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Ítem Lote Código Especificação Marca/Modelo Unidade Quantidade Unitário Valor Total

00001

00000059

- ETAPA I - RELATÓRIO DAS REUNIÕES PARA

COMPREENSÃO DO ATUAL CONTEXTO

SOCIOECONÔMICO E AMBIENTAL DO MUNICÍPIO E

LEVANTAMENTO DAS NECESSIDADES DE

ADEQUAÇÕES NO ANTEPROJETO DE LEI DO PDM

CONTENDO REGISTRO FOTOGRÁFICO E LISTA DE

P R E S E N Ç A

CONFORME TERMO DE REFERENCIA

MÊS  

CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

1

89.000,00

00002

00000059

- ETAPA II - RELATÓRIO DA REUNIÃO COM A

COMISSÃO MUNICIPAL DE ATUALIZAÇÃO /

ADEQUAÇÃO DO PLANO DIRETOR MUNICIPAL A

EMPRESA TÉCNICA ESPECIALIZADA

CONTRATADA E O GOVERNO MUNICIPAL

(SECRETÁRIOS MUNICIPAIS / PREFEITO E VICE

PREFEITO MUNICIPAL) PARA APRESENTAÇÃO

PELA ASSESSORIA TÉCNICA DAS ADEQUAÇÕES

REALIZADAS NO ANTEPROJETO DE LEI DO PDM

CONTENDO REGISTRO FOTOGRÁFICO E LISTA DE

P R E S E N Ç A

- ANTEPROJETO DE LEI DO PDM

CONFORME TERMO DE REFERENCIA

MÊS  

CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

2

55.000,00

00003

00000059

- ETAPA III - MINUTA FINAL DO ANTEPROJETO DE

LEI DO PLANO DIRETOR MUNICIPAL DE

PRESIDENTE KENNEDY

RELATÓRIO DA AUDIENCIA PÚBLICA COM

ANEXOS DE FOTOS E LISTA DE PRESENÇA

CONFORME TERMO DE REFERENCIA

MÊS  

CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

1

86.000,00
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